МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА»

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

От « а » 0 ? 2 О \4  г. № $

«О мероприятиях по обеспечению поэтапного введения ФГОС ДО в
Правобережном районе РСО -  Алания.

На основании приказа № 116 от 08.09.14 г. «О мероприятиях по обеспечению
поэтапного введения ФГОС ДО в Правобережном районе
Приказываю:

1. разработать положение о «пилотной площадке» в МКДОУ «Детский сад
№ 16 г. Беслана»;

2. разработать план работы «пилотной площадки» по введению ФГОС ДО
на период с сентября 2014 г по 2016 год;

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Е. А. Киселева